
Aicinām iepazīties ar projekta
COSERE aktualitātēm!

ZIŅU LAPA/ INFORMATĪVAIS
IZDEVUMS #2

COSERE projekts ir veiksmīgi sācies! Ir aizvadīti
darbīgi mēneši, kuru laikā veicām izpēti par to, kādas
koleģiālā atbalsta formas un metodes šobrīd ir
aktuālas dažādu valstu izglītības iestādēs! Šajā ziņu
lapā varēsiet uzzināt vairāk par divām projektā
īstenotajām mācību vizītēm Čehijā un Īrijā.

Masarika universitāte Brno, Čehijas
Republikā organizēja pirmo mācību vizīti un
piedāvāja visaptverošu ieskatu koleģiālā
atbalsta īstenošanā Čehijas izglītības
sistēmā.

Būtiskākie ieguvumi 

Skola kā izglītības ieguves vieta, kurā
mācās gan skolēni, gan pedagogi.   
Labās prakses iemēri par reģionālā un
pašvaldības atbalsta pieejamību
skolām, kas vēlas attīstīt koleģiālu
darba vidi.

Mācību vizīte #1
Brno, Čehijā

Koleģiāls atbalsts noturībai  un
izaugsmei izglītībā

Oktobris 2023

Īpaši jāatzīmē iespēja apmeklēt vietējo
skolu Chalabalova 2, kura ir līdere koleģiālā
atbalsta jomā. Skolas direktores aizrautība,
redzējums un personāla viesmīlība bija
jūtama ik uz soļa -  gan skolēnos, gan skolas
vidē.

Koleģialitāte: draudzīgas
attiecības starp cilvēkiem, kas
kopā strādā vai veic vienu un to
pašu darbu.

Kembridžas vārdnīca, 2023

Foto: Vizītes dalībnieki pie Masarikas universitātes 



Noskenē QR kodu un apmeklē!

Oktobris 2023

PROJEKTA TĪMEKĻA VIETNE

Vai zināji, ka projektam COSERE ir arī tīmekļa vietne? 
Tā tiks regulāri papildināta ar saistošu informāciju un
projekta notikumiem un ļaus uzzināt vairāk par   
koleģiālo atbalstu izglītības jomā. Pievieno COSERE
vietni savām interneta pārlūka grāmatzīmēm vai
izlasei, lai ērti sekotu projekta jaunumiem. 

Koleģiāls atbalsts noturībai  un
izaugsmei izglītībā

Mācību vizīte #2:
Virdžīnijā, Īrijā

Otrā mācību vizīte mūs aizveda pāri jūrai
uz Īriju. Dalībnieki augstu novērtēja vizītes
programmu  un gūto pieredzi. 

Būtiskākie ieguvumi: 

Sporta aktivitātes skolā ar mērķi
veicināt koleģialitāti.
Inovatīva pieeja tālākizglītības
programmu izstrādē un diskusija par
pieejas integrēšanu COSERE projektā. 

Foto (pa kreisi): Vizītes dalībnieki viesojas
 St.Clare's sākumskolā

Foto (pa labi):  Sirsnīga uzņemšana Īru valodas
sākumskolā Gaeilscoil Bhréifne

Mūsu darbs projektā turpinās. Sekojiet COSERE jaunumiem un pastāstiet par
projektu saviem kolēģiem izglītības iestādēs!


